
 Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

 «Детский сад комбинированного вида № 2» 
350001, г. Краснодар, ул. Ставропольская, дом 79, тел./факс:(861) 239-07-79 

 

ПРИКАЗ 

 

01.03.2025           № 77/1 

О функционировании сайта  

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 2» 

 

На основании п.21 ч.4 ст.28 и ст.29 Федерального закона «Об 

образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-Ф3, постановления 

Правительства РФ от 20.10.2021 № 1802 «Об утверждении Правил размещения 

на официальном сайте образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет" и обновления информации об 

образовательной организации, а также о признании утратившими силу 

некоторых актов и отдельных положений некоторых актов Правительства 

Российской Федерации», «Об утверждении Требований к структуре 

официального сайта образовательной организации в информационно- 

телекоммуникационной сети "Интернет" и формату представления 

информации», п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Назначить администратором официального сайта МБДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад № 2» педагога – психолога Коваленко А. Р. 

 

2. Администратору официального сайта МАДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 2»:  

- осуществлять контроль за функционированием сайта;  

- размещать на сайте необходимую информацию согласно Положению; 

- осуществлять постоянный мониторинг своевременного обновления и 

размещения информации на сайте ДОО. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                    А. Б. Савенкова 

 

С приказом ознакомлена:                                              А. Р. Коваленко 

 


		2025-04-11T16:03:00+0300
	Савенкова Анна Борисовна




